LINE

Renault Kangoo 1.5 dCi Life

431948162

1461

75

119

Utilitaire

1/06/2014

90779

Diesel

Blanc
ABS Accoudoir
Airbag conducteur Airbag passager
Bluetooth Catalyseur
Cloison de coffre a bagages Direction assistée
ESP MP3
Pneus d'été Radio/cassette
Roue de secours Roue d'urgence
Systéeme de navigation USB

Verrouillage centralisé Vitres électriques

) Wi

Airbag avant

Anti-patinage

Climatisation

Dispositif "mains libres"
Ordinateur de bord
Rétroviseurs électriques
Schuifdeur rechts
Verrouillage centr. avec téléc.

Volant multifonctions



